
REKAP|TULACE STAVBY
Kód: 0822024
Stavba: Oprava kanalizace §Š Suchá

KSO:
Mísio:

Zadavaiel:

zhotovitel:

Pro,iektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC{Z:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlÓ:

lč:
Dč:

1a.6.2024

cena bez DPH 458 440,83

DPH základní
snížená

sazba daně
21,aoó/o

12,ooo/o

základ daně
4§8 440,83

0,00

Výše daně
96 272,57

0,00

Cena s DPH v CZK 554 71

Projektant

Datum a podpis: Razítko

ZpracoVatel

Datum a podpis:

Objednavatel

qqllj_n a_p9!pl§: _

tírrgllre,lxrdaa.í§.
ú.ráfignl8ďl1"
nroo o.tré\Ě
Éofi§Bac
rs,Č,aan6§s

Datum a podpi§:

ffi

strana ,1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUP§Ů PRACÍ

Kód: a822O24

§tavba: Oprava kanalizace SŠ Suchá

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10,6,2024
Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

cena bez DPH [cZKl cena s DPH lczKl

Náklady z rozpočtů

a822024 Oprava kanalizace SŠ Sucha
01 Dlažba v chodbě, výmalba

458 440,83

3o4 964,44
153 476,39

554713,40

369 006,97
185 706,43

stlana 2 Z 7



KRYCÍ LlsT SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

Oprava kanalizace SŠ Suchá

KSO;
Místo:

Zadavafel:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DÉ:

lč:
DlČ:

lč;
DlČ:

10.6.2024

Cena bez DPH 3g4964,44

DPH základní
snížená

základ daně
3g4964,44

0,00

sazba daně
21,jaTo
P,Oa%

Výše daně
64 042,53

0,00

Cena s DPH 369 006,97

Projektant Zpracovatel

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Daium a podpis: Razítko Datum a podpisj Razítko

v czK

strana 3 z 7



souPls PRACí
Stavba:

Oprava kanalizace SŠ Suchá

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Datum: 10.6.2a24

Projektant:
Zpracovatel:

]

PC Typ Popis Množství J.cena ICZKI Cena celkem [CZK] |

]

Náklady soupi§u celke!,n

o HSV Práce a dodávky HSV

D 4 vodorovné konstrukce
a,xLgsla11_]!ožl9!ť!9,*19,""".ý"ýk"pr"š,ě i m3, 2,120l _ 1180,00

3g4964,44

237 021,93

D 1 Zemní

1

50

K

N

132212131
Hbubeninéápažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti l skupiny 3
ručně __ ,. _

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy
těžitélno§ti l skuoinv 1 až 3 ručně

m3

m'l

2,640

13,000

1510,00 3 986,40

24 960,00139711111 1 920,00

2 V 51101102
Zťizení příložného pažení a rozepření stěn nih hl přes 2
do4m

m2 3,000 253,00 759,00

K 51101112 IOdstranění příložného pažení a rozepření stěn nýh hl
|přes 2 do 4 m

m2 3,000 126,00 378,00

É4 K 162211311
Vodorovnó přemistěni yýkopku z horniny třídy
těžitelnosti l skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10

m
m3 9,000 139 1 251,00

52 V 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění tďkopku z horniny
lřídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 stavebním koleěkem
lakaždých dalších 10 m

m3 45,000 Q8,0a 5 760,00

4 K 174ť2la1 Zásypjam, šachet a níh do 30 m3 sypaninou se
zhutněním při překopech inženýrslcých sítí ručně

m3 2,100 269,0c 564,90

A K 174112102
Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se
zhutněním při překopech inženýrshých sítí ručně

m3 4,000 436,50 1 746,00

6 K 175111101
Obsypání pohubí ručně sypaninou bez prohození,

uloženou do 3 m
m3 7,560 603,00 4 558,68

7 M 58341341 kamen|vo drcené drobné frakce 0/4 ť 15,120 479,00 7 242,48

2 501,60

D 6 tJpravy povrchů, podlahy a osazování 45

9 K 631311113
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. c 12115 - podktadní
beton

m3 0,800 5 060,00 4 048,00

10 K 631311134
Mazanina t| přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez

l nároků na prostředí tř. C 1612§zvýšených
m3 3,200 4 B50,00 15 520,00

11 K 331 362021 Vý áuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,384 37 400,00 14 361,60

12 K 331 362x1 Navrtání a osazení tínů z žebírkové oceli kpl 1 6 000,00 6 000,00

13 K 532451101
Cementovrý samonivelační potěr ze suchých směší tl
přes2do5mm m2 16 336,0c 5 376,00

D 8 Trubní vedení 1

49 K 83031 1 B1 1 Bourání stáva.|ícího kameninového potrubí DN do 150 m 26,000 128,00 3 328,00

14 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosiěnného
SN 8 z PVC-U DN 160

m 27,000 169,00 4 563,00

M 2861 1 1 64
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
160fiOajrnm SN9

m 27,810 431,00 11 986,11

16 K 8773103,t 0
Moniáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo
tvrdého PVC irub hladbých plnostěnných DN '150 kus B,000 273,00 2 ,l84,00

M 28651 200 kolena kanalízační PVC-U plnosténné 1 60x1 5" kus 2,000 412,00 824,a0

18 M 28651201 koteno kanatizační PVC-U plnastěnné 16afi0' kus 3,000 4$,0a 1 329,00

1ó M 28651 202 koleno kanalizační PV}U plnosténné 16ax45" kus 3.000 484,00 1 452,00

20 K 0320
odboček na kanalizačním potrubi z PP nebo

PVC trub hladkých plnostěnných DN 1 50
kus 2,000 459,00 91B,00

21 M 2861 1 91 4
kana]ízaění pla;tová s hrdlem KG

1
kus 1,000 289,00 2B9,00

zz M 2861 1 392
1

kanalízační plastová s hrdlem KG kUs 1,0a0 337,0c 337,00

Strana 4 z 7



pČ typ Kód Popis MJ Množství J,cena ICZ§ Cena celkem [CZ§

23 K 87731 0330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo
tvrdého PVC trub hladkých plno§těnných DN 150

kus 2,000 273,00 546.00

25

M

^

2B61 1 620

87731x1

čistící kus kanalizace plastové KG DN 1 60 se 4 šrouby kus 2,000 912,a0 1 824,a0

Dopojéní na stávající šachtici a zatěsnění plostupu 1,000 2 500,00 2 500,00

26 K 87731x2 Šachty pro čistící kus - úprava siávajícíóh cistňích
šachei pro osazení čístícího kusu

kus 2,000 2 500,00 5 000,00

2r V 894812131
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1 250 mm

kus 1,000 830,00 830,00

28 K 894812141
Revizní a čistící šachta z PP DN 3í5 šachtová roura
teleskopická světlé hloubkv 375 mm

kus 2,000 709,00 1 41B,00

29 K 894812149 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315
za uříznutí šachiové roury

kus 2,000 69,20 13B,40

30 K 894812160
a z

čtvercový do teleskopické trubky pro iřídu zatížení kus 2,000 2 090,00 4 180,00

D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 117.40
Jl K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 1 50,000 8,16 1224,0a
32 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 50,000 12,00 600,00

33 K 965042241
Bourání podkladů pod dlaáy nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes
4m2

m3 5,000 3 010,00 15 050,00

34 K 96508,1 1 13 Bourání dlažby zdlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 1B,000 56,3c 1 013,

K 977312114 Rezání stáVajících betonových mazanin vyztužených hl
do 200 mm

m 50,000 404,60 20 230.00

oo7 přesun sutě

přesun hmoi998

D ,o

36 K 13212 trostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot pro
lovyVpřes6do9mručně t ,l2,564 1 400, 17 589

K 99701 32 1 9

pílplatek k vnlirostavenl§tni dopravě suti a
Vybouraných hmot za zvěišenou dopravu suti ZKD 10 t 12,564 321,00 4 033,04

Jó K 99701 3501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 12,564 296,00 3 718,94

39 K 3s701 3509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 12,564 12,90 162,08

40 K 3609

k za uložení na skládce (skládkovné)
ího odpadu ze směsí nebo oddělených íakcí
cihel a keramichlch výrobků kód odpadu ,17 01

t 12,224 350,00 4 278,4a

26 462,30

41 K 99801 1009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace pro budow v ořes 6 do 1 2 m

t 25,059 1 056,00 26 462,30

D lzolace proti Vodě, vlhkosti a plvnům 691,5

42 K 7 11 141559 Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAlP m2 20,00c : 127,00 2 54a,00

43 M 628321 34
pás asfaftový natavitelný oxidovaný s vložkou ze
sklenéné rohožé typu V60 s jemnozmným minerálním
posvpem tl 4.0mm

m2 23,310 221,00 5 151,51

D PsV

VRN

VRN5

771

Práce a dodávky PSV

Esdely z dlaždic _

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční

37 942,51

30 251,00

30 000,00

30 000,00

44 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,000 62,80 1 256,00

45 K 7715746,16
podlah keramicloj,ch hladhých lepených
)vým standardním lepidlem přes g do 12 kslm2 m2 20,000 606,00 12 12a,00

4ó M 59761 1 60
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch
hladkÝ/matnÝ tt do 1 1mm Dřes 9 do 12ks/m2

m2 22,000 750,00 16 500,a0

47 M 5858201 2 lepidlo cementové flexibilní C2S1 kg 30,0a0 12,50 375,00

Finanční rezerva na vcp

strana 5 z 7



KRYCí L§T soUPlsU PRACí
Stavba:

Oprava kanalizace SŠ Suchá
Objekt:

0í - Dlažba v chodbě, qýmalba

KSO:
Místo:

Zadavale|.

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

Ia.6.2024

Cena bez DPH 153 476,39

opt-t základní
snížená

základ dané
153 476,39

0,00

sazba daně
21,oa%
12,00Yo

Výše daně
32230,04

0,00

Cena s DPH 185 706,43

Projekíant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítk_o Datum a podpis:_ Razítko

o6jei,úvatei-

strana 6 z 7



souPls PRACí
Stavba:

Oprava kanaliza* §Š Suchá
Objekt:

0í - Dlažba v chodběn qýmalba

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Datum: 1a.6.2024

ProjeKant:
Zpracovatel:

J.cena ICZK Cena celkem [CZK]
l nČ ryp Kód
l

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

{53 476,39

34 364,96

**r,* Wze suchých "*1_iť
ostatní konstrukce a

i dlažby z dlaždic půdních plochy pře§ 1 m2

přesun sutě

přesun hmot

Práce a dodávky PSV

7 068,30

l 3z,óo

732,86

119 111,43

119 111,43

J

D

K

99

3rlz
doprava suti a vybouraných hmot pro

b
t 2,970 1 400,00 4 158,00

4 K
-TPř l p_-ietérr ý h ikostave n ištn í dopravě s uti a

gg701321g ]vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suii ZKD 10 t 2,970 321,00 953,37

5 K ;r^. ";--lód"oŽ 
ŠÚti a vybouraných hmot na skládku nebo

' lmeziskládku do 1 km se složenim
t 2,97a 296,00 879,12

6 K rezu suti a vybouraných hmot na skládku
IZKD 1 km ořes 1 km

t 2,970 12,9a 3B,31

7 K

lPoplatek za uložení na skládce (skládkovné)

997013609 l;5::l:H":TřffiT#ff[ffi-i,ff]"ff:íŤ,,,
loz

t 2,97a 350,00 1 039,50

D 771 zdlaždic
o

^
771121011 Nátěr penetračni na podlahu n2 60,000 62,B0 3 768,00

23 K 171474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených

cementov,im flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm
m 80,000

,l34,00 10 720,00

10 K 771574616
Montáž podlah keramiclqich hladkých lepených
cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12kslm2

m2 64,000 757.5a 48 480,00

11 M 59761 1 60
Wtažba keramická sl'lúi mrazuvzdorná povrch
ihtellkú/metnú tl do 11mm přes 9 do 12ks/m2

70,4a0 750,a0 52 8a0,00

12 M 58582a12
lru
iĚail "Grtore 

rtr*inn; CzSl kg 96,aaa 12,50 1 2a0,00

L rs K 77 1 112
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

t 2,081 1 030,00 2143,43

slrar'a7 z7


